
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM PSČ 537 16

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim

Odbor INVESTIC

Oddělení investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

Zadávací podklady:

Cena včetně DPH: 25 089,00 Kč

156 547,00 Kč

150 111,13 Kč

181 635,14 Kč

Termín plnění:

31.07.2025

Záruční doba:

Další ujednání:

Evidenční číslo OIN: 525/2025

vedoucí odděleni investic

V Chrudimi dne 03.07.2025

Záruční doba se sjednává na dobu 60 měsíců od předání a převzetí díla.

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele: XXX

ředitel OTZ STŘED

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do

V Chrudimi dne 4.7.2025

Maximální cena dodatku včetně 21% DPH dle nabídky činí

Ostatrní ujednání dle objednávky 539/1/25/08 zůstavají v platnosti.

Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí zvláštní užívání komunikace a dopravní značení.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky   a 

platné ČSN, tyto se převzetím této objednávky sjednávají za závazné. 

prohlídka místa plnění a Vaše nabídka ze dne 20.06.2025.

Původní cena včetně 21% DPH 

Maximální celková cena  včetně 21% DPH dle nabídky činí

Maximální celková cena bez DPH dle nabídky činí

Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Vyřizuje: Ing. Emil Melnik/tel.: 469 657 122

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

M-SILNICE a.s., Pardubice Husova 1697, Pardubice,                                            

oblastní závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim IČO: 421 96 868

V ceně je zahrnuta dodávka materiálu, přeprava materiálu, odvoz, uložení vytěženého materiálu na skládku, 

poplatek za skládku, úklid prostranství, dopravní značení a náklady spojené se zvláštním užíváním komunikace.

Předmět plnění: Předmětem plnění je rozšíření opravy MK v ulici Havlíčkova v Chrudimi z důvodu výškových 

nerovností mezi MK a sousedním parkovištěm před restaurací Kateřina. Práce budou obsahovat frézování 

živičného krytu vozovky se spojovací prostřikem a betonový asfalt ACO 11 tl. 60mm (21m2), odstranění 

stávajících a D+M nových silních obrub (2m). 

OBJEDNÁVKA číslo 539/1/25/08 - dodatek č.1


